​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng​

Viện trưởng Viện Đào tạo Sau đại học – Đào tạo liên tục

Tên tôi là:………………………………… Sinh ngày………….​

Là học viên lớp:……………..khóa….……………ngành………………………

Tôi được công nhận học viên cao học ngành…………………. theo Quyết định số

…./QĐ-HIU ngày……tháng……..năm……; được giao đề tài luận văn thạc sĩ theo

Quyết định số ……./QĐ-HIU ngày…. tháng …..năm….. với tên đề tài luận văn là

…………………….…………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………

Tôi đã hoàn thành tất cả các học phần thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ của

Trường, có chứng chỉ ngoại ngữ, đã hoàn thành luận văn, hoàn thành các nghĩa vụ với

Trường (học phí, thư viện…) và các điều kiện khác theo quy định. Nội dung luận văn của

tôi đã được sự chấp thuận của tập thể hướng dẫn khoa học:

Người hướng dẫn thứ 1:​ …

Người hướng dẫn thứ 2 (nếu có): ………………………………………………..​

Kính đề nghị Hiệu trưởng, Viện trưởng Viện Đào tạo Sau đại học – Đào tạo liên tục

xem xét thành lập Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ để tôi được bảo vệ luận văn theo

đúng quy định.

Tôi cam kết đã thực hiện đầy đủ các yêu cầu và điều kiện để có thể xin được bảo vệ

luận văn trước Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ do Trường thành lập.

 Trân trọng cám ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày…….tháng……năm…….

NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC HỌC VIÊN